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BUDVAR
REDIX
pivo světlé
výčepní
1 l • 39,80 Kč

3990
170 g

1490
60 ml

4990
400 g

1590
80 g

BEBE
vybrané
druhy
100 g • 14,94 Kč

ARIEL 
vybrané druhy

1 p.d. • 9,72 / 7,00 / 5,83 Kč

2390

160 g + 23 %1990

0,5 l

MATTONI
ochucená
vybrané
druhy
1 l • 11,27 Kč

MATTONI
vybrané
druhy
1 l • 8,60 Kč

PEPSI
vybrané
druhy
MIRINDA
1 l • 14,18 Kč

ROYAL 
CROWN
COLA
vybrané
druhy
1 l • 21,73 Kč

KLÁŠTORNÁ
KALCIA
vybrané
druhy
1 l • 9,93 Kč

ŠUNKA ZVONAŘKA
nejvyšší jakosti
100 g • 22,90 Kč

GERVAIS 
vybrané druhy

100 g • 23,47 Kč

PRIMA MROŽ 
vybrané druhy
100 ml • 24,83 Kč

RAMA
vybrané druhy

100 g • 12,48 Kč

JOJO
vybrané druhy

100 g • 19,88 Kč

RADEGAST
RÁZNÁ 10
pivo světlé
výčepní
1 l • 35,80 Kč

RADEGAST
RYZE
HOŘKÁ 12.
TEMNĚ
HOŘKÁ 12
pivo ležák
1 l • 35,80 Kč

BIRGO
ochucené

nealkoholické pivo
vybrané druhy

1 l • 37,80 Kč

MONSTER
energetický nápoj

vybrané druhy
1 l • 63,80 Kč

BIRELL
nealkoholické
pivo
vybrané
druhy
1 l • 31,80 Kč

VITANA
GRILOVACÍ

KOŘENÍ
vybrané druhy

100 g • 63,60 / 56,79 / 48,18 Kč

HAAS
QUITTIN

vybrané druhy
100 g • 82,92 Kč

JIHLAVANKA
mletá káva
vybrané druhy
100 g • 28,60 Kč

6990
8 + 2 ks

6990
3 × 50 g

1890
0,5 l

1290
0,5 l

1790
0,5 l

1790
0,5 l

1890
0,5 l

3190
0,5 l

1590
0,5 l

2290
100 g

1590
25/28/33 g

1990
24 g

4290
150 g

1690
1,5 l

1290
1,5 l

3190
2,25 l

2890
1,33 l

1490
1,5 l

BREF  
vybrané druhy
100 g • 46,60 Kč

VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL 10
pivo světlé
výčepní
1 l • 25,80 Kč

HARMONY
toaletní papír, třívrstvý
1 ks • 6,99 Kč

PILSNER
URQUELL
pivo
světlý ležák
1 l • 57,80 Kč

2890
0,5 l

34990

36/50/60 p.d.

NOVINKA
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Naše značky
V PRODEJNÁCH COOP

PIZZA
vybrané

druhy
100 g • 16,10 / 15,35 / 15,12 Kč

OCET 8%
1 l • 11,90 Kč

DEZERT
PUDINGOVÝ
vybrané druhy
100 g • 4,95 Kč

TERMIX
vybrané 
druhy
100 g • 11,00 Kč

TRADIČNÍ
POMAZÁNKOVÉ
vybrané druhy

100 g • 16,60 Kč
SÝROVÉ NITĚ
100 g • 45,27 Kč

GOUDA 48%
plátkovaný

100 g • 24,90 Kč

KOPR
ve sladkokyselém nálevu
100 g p.p. • 12,42 Kč

ANGLICKÁ SLANINA
100 g • 19,90 Kč

RAJČATA
celá, krájená

100 g p.p. • 10,38 Kč

1490

240 g (120 g p.p.)

990

200 g

990

90 g

2490

150 g

2490

55 g

2490

100 g

1190

1 l

1990

100 g

KUKUŘIČNÉ
KŘUPKY
100 g • 19,90 Kč

ČAJ
INSTANT 
vybrané druhy
100 g • 12,26 Kč

TUŇÁK
drcený
ve vlastní šťávě
100 g p.p. • 20,69 Kč

WC ČISTIČ
vybrané druhy
1 l • 39,87 Kč

COTTAGE 
100 g • 13,95 Kč

KOMPLETNÍ
KRMIVO
PRO DOSPĚLÉ PSY
vybrané druhy
1 kg • 28,15 Kč

ČISTIČ ODPADŮ
mikrogranule 
1 kg • 69,80 Kč

SPRAY CREAM
sprejová
šlehačka

100 ml • 17,96 Kč

FIT SPORT
PONOŽKY

univerzální,
různé barvy a velikosti

1 ks • 29,90 Kč

BÁBOVKA
vybrané druhy

100 g • 11,23 Kč

SÁČKY NA LED
samouzavírací
1 ks • 0,99 Kč

VÍNO 
vybrané

druhy
1 l • 59,90 Kč

OKURKY
7–9 cm

ve sladkokyselém nálevu
100 g p.p. • 10,26 Kč

1990

100 g

4290

350 g

4490

400 g

990

10 ks

5990

1 l

PIŠKOTY
vybrané druhy
100 g • 18,44 Kč

SÝR EIDAMSKÝ 30%
plátkovaný, polotvrdý

100 g • 19,95 Kč

2490

135 g

3990

200 g

3490

500 g

4490

250 ml

2990

1 ks

3490

1240 g

2990

750 ml

2790

200 g

2490

400 g (240 g p.p.)

2690

185 g (130 g p.p.)

3490

680 g (340 g p.p.)

4990

310/325/330 g
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